Citta di Castelvetrano

(Libero Consorzio Comunale di Trapani)

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 9 del 06/10/2015.

Oggetto: Nomina Assessore Signorello Girolamo.

n. ord. Uffici destinatari

Data trasmissione |  Firma ricevuta

1 Segretario Generale

2 | Presidenza del Consiglio

3 Assessore

4 Assessore

5 Albo Pretorio .
6 SINDACO

7

8

te RisPonsa Blce bit PROESN Nowis

/uome. ot

Assunto impegno n. del
Sull’intervento  n.
Cap. P.E.G. o.

Fondo Risultante €

Imp. Precedente €

Imp. Attuale €

Disp. Residua €

[ RESPONSABILE




IL SINDACO

Visto I’ art.21 del vigente Statuto Comunale, approvato con delibera di Consiglio Comunale
n. 130 del 16/12/2008 e successive modifiche ed integrazioni, a norma del quale la
Giunta & composta dal Sindaco, che la presiede e da sel Assessori da Lui nominati;

Visto che con proprio provvedimento n. 47 del 28/05/2012 ¢ stata nominata la Giunta
Comunale;

Visto I’art. 12 della L.R. 7/92, come modificato con L.R. 35/97, concernente la «Criunta
Comunaley;

Visto che con le note del 28 settembre 2015 annotate al Prot. Gen. al n°® 35486 ed al n°
35488 gli Assessori Inzirillo Filippo e Seidita Salvatore hanno rassegnato le
proprie dimissioni,

Considerato che, il Sindaco, intende nominare in snst:tuﬂc-nﬁ daglr Assessorl dmussmnarl

L’AW Signmtllu Girolamo ‘ e B 4 newim
' , elettore del Comune,

Dato atto che, ai sensi del 1° ¢. del soprarichiamato art. 12 L.R. 7/92, gli assessori devono
‘essere in possesso dei requisiti di eleggibilita richiesti per ’elezione a Consigliere
Comunale ¢ alla carica di Sindaco e non trovarsi in alcuna situazione di
incompatibilita € inconferibilita ai sensi del D.Lgs n.39/2013;

Visto, altresi, il ¢. 10 del su citato art. 12 L.R. 7/92, che attribuisce al Sindaco I’ adozmnc. del
provvedimento di nomina,

Per quanto sopra,
DETERMINA

1) Di Nominare Assessore del Comune |'Avv:

Signorello Girolamo, g A s " s e ‘
L . elettore del Comune;

2) Dare atto che, |’Assessore sopra nominato, giusta dichiarazione in atti, non versa in
alcuna delle ipotesi di ineleggibilitd e incompatibilita previste per la carica di Consigliere
Comunale ¢ di Sindaco e in ipotesi di incompatibilita e inconferibilita, previste dal D.lgs
39/2013 ;

3) Dare atto, altresi, che con successivo provvedimento, si procederd alla assegnazione
delle rispettive deleghe.
4) Trasmettere copia del presente provvedimento al Presidente del Consiglio Comunale, al

Consiglio Comunale, all’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della
Funzione Pubblica, al Prefetto di Trapani e all’ Assessore nominato.

VY E}.g co
(Avv. Felice ﬁm){ar Errante)



